
 

 

Številka: 03200-15/2012-29 

Datum: 26. 11. 2012    

 

 

ZAPISNIK 

 

 

20. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 26. novembra 2012. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne občine Ljubljana, Magistrat, Mestni trg 1, 

Ljubljana. 

 

Sejo je vodil ţupan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković. 

  

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

 

Bojan Albreht, Bruna Antauer, izr. prof. dr. Milena Mileva Blaţić, Marko Bokal, dr. Marta Bon, 

Breda Brezovar Papeţ, Mirko Brnič Jager, mag. Nives Cesar, Aleš Čerin, Jadranka Dakić, Tjaša 

Ficko, Bogomir Gorenšek, Gregor Istenič, Roman Jakič, Miha Jazbinšek, Maša Kociper, Aleš 

Kardelj, Mojca Kavtičnik – Ocvirk, Iztok Kordiš, prof. Janez Koţelj, Anton Kranjc, Mojca Kucler 

Dolinar, mag. Anţe Logar, Boris Makoter, Dragutin Mate, Zofija Mazej Kukovič, Mitja Meršol, Uroš 

Minodraš, Janko Möderndorfer, Pavla Murekar, mag. Tomaţ Ogrin, Marija Dunja Piškur Kosmač, 

Sašo Rink, Slavko Slak, Marko Šiška, Mojca Škrinjar, prof. dr. Metka Tekavčič, prof. dr. Gregor 

Tomc, Marjeta Vesel Valentinčič, Peter Vilfan, Joţica Virant, Marjan Jernej Virant, Jelka Ţekar in 

Julijana Ţibert. 

 

Seje se ni udeleţila svetnica mag. Eva Strmljan Kreslin. 

 

Seja se je pričela ob 15.36 uri ob navzočnosti 36 svetnikov. 

 

S sklicem seje so svetniki prejeli predlog dnevnega reda 20. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana: 

 

1. Potrditev zapisnikov 18. seje in 6. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo ţupana 

4. Kadrovske zadeve 

5. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o posebni in podrejeni rabi javnih 

površin s predlogom za hitri postopek 

6. Predlog Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 174 Partnerstvo Celovška - za 

del enote urejanja prostora DR-388  

7. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu za dele območij urejanja ŠO 1/2 Šiška, ŠT 1/2 Obvoznica in ŠS 1/6 

Zgornja Šiška s predlogom za hitri postopek   

8. Predlog Rebalansa finančnega načrta št. 2 Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine 

Ljubljana za leto 2012 

9. Stanovanjski program Mestne občine Ljubljana za leti 2013 in 2014 

 

 

 

http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/17.%20seja/predlog-OPPN-SO12_ZIL_za%20OSZRM.pdf
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/17.%20seja/predlog-OPPN-SO12_ZIL_za%20OSZRM.pdf
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/17.%20seja/predlog-OPPN-SO12_ZIL_za%20OSZRM.pdf


 

2 

 

 

Po sklicu seje so svetniki prejeli okvirni terminski plan sej mestnega sveta za leto 2013 ter sklep 

ţupana v zvezi s finančno pomočjo prizadetim v nedavnih poplavah. Po sklicu seje so prejeli tudi dva 

predloga za razširitev dnevnega reda, in sicer: 

- predlog Svetniškega kluba Zeleni Slovenije za razširitev dnevnega reda z novo 10. točko z 

naslovom »Predlog Sklepa o ureditvi lastništva pripadajočih parkirišč k stavbam na naslovu 

Gotska ulica 9, 11, 13 in 18« ter 

- predlog svetnikov Dragutina Mateja, Svetniški klub SDS, Mojce Kucler Dolinar, Svetniški klub 

N.Si, ter mag. Tomaţa Ogrina, Svetniški klub Zeleni Slovenije, da se »dnevni red 20. seje 

Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana z dne 26.11.2012 uvrsti za točko 4 »Kadrovske zadeve« 

(oziroma kot točka 5. »Obsodba javno izrečene groţnje mestnega svetnika Jerneja Marjana 

Viranta«), ostale točke pa se ustrezno preštevilčijo.«.   

 

V skladu z mnenjem Statutarno pravne komisije, ki je razvidno iz poročila komisije, ki so ga svetniki 

tudi prejeli, mestni svet o 2. predlogu za razširitev dnevnega reda ni odločal. 

 

Razpravljali so svetniki: Miha Jazbinšek, Marjan Jernej Virant, mag. Tomaţ Ogrin, Aleš Čerin, 

Mojca Kucler Dolinar, prof. dr. Metka Tekavčič, mag. Anţe Logar, Aleš Kardelj in Slavko Slak. 

 

Ţupan je po končani razpravi podal odgovore na vprašanja iz razprave svetnikov ter nato dal na 

glasovanje 

 

PREDLOG ZA SPREMEMBO DNEVNEGA REDA Svetniškega kluba Zeleni Slovenije: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se predlagani dnevni red 20. seje 

mestnega sveta razširi z novo 10. točko z naslovom »Predlog Sklepa o ureditvi lastništva 

pripadajočih parkirišč k stavbam na naslovu Gotska ulica 9, 11, 13 in 18«. 

 

Ţupan je predlagal, da se predloga ne sprejme. 

 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 13 svetnikov. Proti je glasovalo 24 svetnikov. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda ni bila sprejeta. 

 

Nato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 20. seje mestnega sveta.  
 

Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 

Za je glasovalo 21 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKOV 18. SEJE IN 6. IZREDNE SEJE MESTNEGA SVETA 

MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Svetniki so gradivo za to točko prejeli s sklicem seje. 

 

Ker ni ţelel nihče razpravljati, je dal ţupan na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 18. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 24. septembra 2012. 

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Predlog sklepa je bil sprejet. 

 

Nato je dal ţupan na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 6. izredne seje Mestnega sveta Mestne 

občine Ljubljana z dne 15. oktobra 2012. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Predlog sklepa je bil sprejet. 

 

 

AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 

POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Pisni vprašanji z zahtevo za ustno predstavitev sta poslala svetnik Mirko Brnič Jager (glede 

prometnih obremenitev na cestnem obroču mestnega centra) ter Svetniški klub N.Si (glede 

preventivnih ukrepov na področju odvisnosti od drog). 

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnik Mirko Brnič Jager (glede  

  1. novega mostu pri Cukrarni 

  2. udeleţbe JP Energetike pri investicijskih projektih MOL), 

- svetnica Breda Brezovar Papeţ (glede oţivitve Trţnice Moste), 

- svetnik Aleš Kardelj (glede 

  1. denarne pomoči prizadetim v poplavah 

  2. delovanja Sveta za starejše 

  3. pregleda aktivnosti in stanja na področju skrbi za starejše na seji mestnega sveta), 

- svetnik mag. Anţe Logar (glede števila naročnikov na plin pri Energetiki Ljubljana), 

- Svetniški klub N.Si (glede 

   1. novega parkirišča ob Waldorfski šoli 

   2. varnejše prometne ureditve v okolici Centra Interspar na Tbilisijski ulici) 

 - svetnik mag. Tomaţ OGRIN (glede Papir servisa) 

 

Odgovore na vprašanja z 19. seje mestnega sveta so prejeli vsi svetniki, svetnik Aleš Kardelj pa 

tudi odgovore na vprašanja in pobude z 20. seje.  

 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je ţupan dal svetniku Mirku Brnič Jagru.  

 



 

4 

 

Na vprašanje svetnika je odgovoril David Polutnik iz Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet. 

 

Nato je dal ţupan besedo za ustno postavitev vprašanja še vodji Svetniškega kluba N.Si, svetnici 

Mojci Kucler Dolinar. 

 

Na vprašanje je odgovorila Tilka Klančar, vodja Oddelka za zdravje in socialno varstvo. 

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŢUPANA 

 

Ţupan je podal poročilo. 

 

 

AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje. 

 

Aleš Čerin, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, je podal uvodno 

obrazloţitev. 

 

1. PREDLOG SKLEPA O RAZREŠITVI IN IMENOVANJU NAMESTNIKA PREDSEDNICE 

MESTNE VOLILNE KOMISIJE 

 

Razpravljal ni  nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Marka DROBEŢA se razreši s funkcije namestnika predsednice Mestne volilne komisije 

Mestne občine Ljubljana. 

 

II. 

V Mestno volilno komisijo Mestne občine Ljubljana se za namestnika predsednice imenuje: 

 

Vladimir KOČEVAR, rojen 1948, Iţanska 112b, Ljubljana. 

 

Mandat imenovanega je vezan na mandat Mestne volilne komisije Mestne občine Ljubljana.  

 

III. 

Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

Navzočnost je priglasilo 30 svetnikov. 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU 

NADOMESTNEGA ČLANA UREDNIŠKEGA ODBORA GLASILA »LJUBLJANA« 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Mag. Anţetu LOGARJU preneha mandat člana Uredniškega odbora glasila »Ljubljana«. 

 

 II. 

V Uredniški odbor glasila »Ljubljana« se imenuje: 

 

Aleš KARDELJ. 

 

Mandat imenovanega je vezan na mandat Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET VRTCA MOJCA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Tadeju MESERKU preneha mandat člana Sveta Vrtca Mojca. 

  

II. 

V  Svet Vrtca Mojca se za predstavnico Mestne občine Ljubljana  imenuje: 

 

Irena PEČAN. 

 

Mandat imenovane je vezan na mandat sveta vrtca.  

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

4. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU 

NADOMESTNEGA PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET VRTCA 

HANSA CHRISTIANA ANDERSENA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Hedi ŠTURM preneha mandat članice Sveta Vrtca Hansa Christiana Andersena. 

  

II. 

V Svet Vrtca Hansa Christiana Andersena se za predstavnika Mestne občine Ljubljana 

imenuje: 
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Aljoša  CETINSKI. 

 

Mandat imenovanega je vezan na mandat sveta vrtca.  

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

5. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZAVODA MLADI 

ZMAJI – CENTRA ZA KAKOVOSTNO PREŢIVLJANJE PROSTEGA ČASA OTROK IN 

MLADIH 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Evi STRMLJAN KRESLIN preneha mandat članice Sveta javnega zavoda Mladi zmaji – 

Centra za kakovostno preţivljanje prostega časa otrok in mladih. 

  

II. 

V  Svet javnega zavoda Mladi zmaji – Centra za kakovostno preţivljanje prostega časa otrok in 

mladih se za predstavnico Mestne občine Ljubljana  imenuje: 

 

Saša OGRIZEK. 

 

Mandat imenovane je vezan na mandat sveta zavoda.   

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

6. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZAVODA 

LEKARNA  LJUBLJANA 

 

Razpravljali so svetnika Miha Jazbinšek in Jani Möderndorfer ter ţupan Zoran Janković. 

 

Po končani razpravi je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Jadranki DAKIĆ preneha mandat članice Sveta javnega zavoda Lekarna Ljubljana. 

 

II. 

V  Svet javnega zavoda Lekarna Ljubljana se imenuje: 

 

Tanja DODIG SODNIK. 
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Mandat imenovane je vezan na mandat članov sveta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

7. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU ŠTIRIH ČLANOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZAVODA FESTIVAL LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni  nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 
I. 

V  Svet javnega zavoda Festival Ljubljana se imenujejo: 

- Davor BUINJAC 

- Jadranka DAKIĆ  

- mag. Eva STRMLJAN KRESLIN 

- prof. dr. Metka TEKAVČIČ 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

8. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH ČLANOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZAVODA MEDNARODNI GRAFIČNI LIKOVNI 

CENTER 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet javnega zavoda Mednarodni grafični likovni center se imenujejo: 

- Tanja DORNIK POGLIČ 

- Anton KASTELIC 

- mag. Sašo URUKALO 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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9. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU ŠTIRIH ČLANOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZAVODA MESTNO GLEDALIŠČE LJUBLJANSKO 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet javnega zavoda Mestno gledališče ljubljansko se imenujejo: 

 

- Saša HREN KORITNIK 

- mag. Mojca JAN ZORAN 

- Aleš KARDELJ 

- Mojca SLOVENC 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

10. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU ŠTIRIH ČLANOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZAVODA MESTNA KNJIŢNICA LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet javnega zavoda Mestna knjiţnica Ljubljana se imenujejo: 

- mag. Bojan HAJDINJAK 

- dr. Uroš GRILC 

- dr. Ana ČEPIČ VOGRINČIČ 

- Klemen ŢIBERT 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta.  

 
Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

11. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU ŠTIRIH ČLANOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZAVODA MUZEJ IN GALERIJE MESTA LJUBLJANE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 
I. 

V  Svet javnega zavoda Muzej in galerije mesta Ljubljane se  imenujejo: 

- Jerneja BATIČ 

- Silva ČRNUGELJ 

- Anton KRANJC 

- dr. Tanja MASTNAK 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

12. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU ŠTIRIH ČLANIC MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZAVODA  PIONIRSKI  DOM – CENTER ZA KULTURO 

MLADIH 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet  javnega zavoda  Pionirski  dom – Center za kulturo mladih se imenujejo: 

- mag. Nina KALČIČ 

- Mojca KUCLER DOLINAR 

- Meta VESEL VALENTINČIČ 

- Neţa VODUŠEK 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

13. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU ŠTIRIH ČLANOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET  JAVNEGA ZAVODA SLOVENSKO MLADINSKO GLEDALIŠČE 

LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni  nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet javnega zavoda Slovensko mladinsko gledališče Ljubljana se imenujejo: 

- Breda BREZOVAR PAPEŢ 

- Semira OSMANAGIĆ 
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- Slavko SLAK 

- Ana ŢELEZNIK 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

14. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET GIMNAZIJE POLJANE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

                                                                         I. 

V Svet Gimnazije Poljane se imenuje: 

 

Irena KUNTARIČ HRIBAR. 

 

                                                                         II. 

Mandat imenovane traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

15. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET SREDNJE MEDIJSKE IN GRAFIČNE ŠOLE LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

                                                                         I. 

V Svet Srednje medijske in grafične šole Ljubljana se imenuje: 

 

Andrej PENGOV BITENC. 

                                                                         II. 

Mandat imenovanega traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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16. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET SREDNJE ŠOLE ZA GOSTINSTVO IN TURIZEM LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

                                                                         I. 

V Svet Srednje šole za gostinstvo in turizem Ljubljana se imenuje: 

 

Stanislavo Marijo FERENČAK MARIN. 

 

                                                                         II. 

Mandat imenovane traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

17. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET ZAVODA ZA SLEPO IN SLABOVIDNO MLADINO LJUBLJANA  

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Zavoda za slepo in slabovidno mladino Ljubljana se imenuje: 

 

dr. Bojan GRUM. 

 

II. 

Mandat imenovanega traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

18. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET DIJAŠKEGA DOMA POLJANE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet Dijaškega doma Poljane se imenuje: 

 

Niko GRAČAN. 
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II. 

Mandat imenovanega traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

19. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET DOMA STAREJŠIH OBČANOV LJUBLJANA VIČ - RUDNIK 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet Doma starejših občanov Ljubljana Vič - Rudnik se imenuje: 

 

Dunja PIŠKUR KOSMAČ. 

 

II. 

Mandat imenovane traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

20. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET CENTRA ZA SOCIALNO DELO LJUBLJANA  MOSTE POLJE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet Centra za socialno delo Ljubljana Moste Polje se za predstavnico Mestne občine 

Ljubljana imenuje: 

 

Erika RAČIČ. 

 

                                                         II. 

Mandat imenovane traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 5. 

 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O POSEBNI IN 

PODREJENI RABI JAVNIH POVRŠIN S PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli sklep Sveta Četrtne skupnosti 

Center, amandma Svetniškega kluba N.Si in poročilo pristojnega Odbora za gospodarske javne 

sluţbe in promet. 

 

David Polutnik iz Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet je podal uvodno obrazloţitev.  

 

Julijana Ţibert, predsednica Odbora za gospodarske javne sluţbe in promet, je podala stališče odbora. 

 

Član Statutarno pravne komisije Aleš Čerin ni ţelel besede. 

 

1) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (prvi odstavek 142. člena poslovnika 

mestnega sveta). O Predlogu za sprejem Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o posebni in 

podrejeni rabi javnih površin po hitrem postopku ni razpravljal nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se Odlok o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o posebni in podrejeni rabi javnih površin sprejme po hitrem postopku. 

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

2)  

Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o posebni in podrejeni rabi javnih 

površin 

 

Razpravljali so svetniki Miha Jazbinšek, mag. Anţe Logar, mag. Tomaţ Ogrin, Mirko Brnič Jager, 

Mojca Škrinjar in Mojca Kucler Dolinar ter ţupan Zoran Janković 

 

Nato je ţupan odprl razpravo o 2. členu predloga odloka, h kateremu je Svetniški klub N.Si vloţil 

amandma. 

 

Razpravljala sta svetnik Anton Kranjc ter ţupan Zoran Janković. 

 

Po končani razpravi je dal ţupan na glasovanje 

 

AMANDMA Svetniškega kluba N.Si: 

 

2. člen Odloka se spremeni tako, da se glasi: 

 

V 28. členu se v prvem odstavku: 

- prvo alinejo spremeni tako, da se glasi:  

»- za postavitev gradbenega odra ali gradbišča za največ petnajst dni na leto« 

- za tretjo alinejo doda nova alineja, ki se glasi:  

»- javna podjetja, kadar izvajajo oziroma vodijo dela oziroma investicije v imenu in za 

račun MOL na podlagi njenega pooblastila,«. 
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Ţupan je predlagal, da se amandmaja ne sprejme. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

 

Svetnik Marko Bokal je zahteval ponovitev glasovanja. 

 

Za je glasovalo 10 svetnikov. Proti je glasovalo 20 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 

 

Nato je dal ţupan na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o posebni in podrejeni rabi javnih površin. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti je glasovalo 11 svetnikov. 

 

Predlog sklepa je bil sprejet. 

 

 

AD 6. 

 

  PREDLOG ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU 174 

PARTNERSTVO CELOVŠKA - ZA DEL ENOTE UREJANJA PROSTORA DR-388 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora in urbanizem. 

 

Alenka Pavlin, vodja Odseka za prostorske izvedbene akte in prenovo, je podala uvodno 

obrazloţitev.  

 

Prof. Janez Koţelj, predsednik Odbora za urejanje prostora in urbanizem, je podal stališče odbora. 

 

Član Statutarno pravne komisije Aleš Čerin ni ţelel besede. 

 

Ker k predlogu Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 174 Partnerstvo Celovška - za 

del enote urejanja prostora DR-388 ni bil vloţen noben amandma, ni bilo razprave, ţupan pa je dal na 

glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu 174 Partnerstvo Celovška - za del enote urejanja prostora DR-388. 
 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik.  
 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

 

http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/Forms/AllItems.aspx?RootFolder=/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/15.%20seja/gameljne&FolderCTID=&View=%7bFEB65C4E-CC89-42A7-B2CF-D60F86DFBF13%7d
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AD 7. 

 

  PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O OBČINSKEM 

PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU ZA DELE OBMOČIJ UREJANJA ŠO 1/2 

ŠIŠKA, ŠT 1/2 OBVOZNICA IN ŠS 1/6 ZGORNJA ŠIŠKA S PREDLOGOM ZA HITRI 

POSTOPEK 
 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega 

Odbora za urejanje prostora in urbanizem. 

   

Alenka Pavlin, vodja Odseka za prostorske izvedbene akte in prenovo, je podala uvodno 

obrazloţitev.  

 

Prof. Janez Koţelj, predsednik Odbora za urejanje prostora in urbanizem, je podal stališče odbora. 

 

Član Statutarno pravne komisije Aleš Čerin ni ţelel besede. 

 

1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (prvi odstavek 142. člena poslovnika 

mestnega sveta). O Predlogu za sprejem Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem 

podrobnem prostorskem načrtu za dele območij urejanja ŠO 1/2 Šiška, ŠT 1/2 Obvoznica in ŠS 1/6 

Zgornja Šiška po hitrem postopku ni razpravljal nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se Odlok o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za dele območij urejanja ŠO 

1/2 Šiška, ŠT 1/2 Obvoznica in ŠS 1/6 Zgornja Šiška sprejme po hitrem postopku. 
 

Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti je glasovalo 9 svetnikov.   
 

Sklep je bil sprejet. 

 

2) 

Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem prostorskem 

načrtu za dele območij urejanja ŠO 1/2 Šiška, ŠT 1/2 Obvoznica in ŠS 1/6 Zgornja  

 

Razpravljali so svetniki: Mojca Kucler Dolinar, Mirko Brnič Jager, Zofija Mazej Kukovič, Aleš 

Čerin in Gregor Istenič. 

 

Po končani razpravi je dal ţupan na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za dele območij urejanja ŠO 1/2 Šiška, ŠT 

1/2 Obvoznica in ŠS 1/6 Zgornja Šiška. 

 

Navzočnost se ni spremenila (32 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti je glasovalo 9 svetnikov. 
 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/Forms/AllItems.aspx?RootFolder=/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/15.%20seja/gameljne&FolderCTID=&View=%7bFEB65C4E-CC89-42A7-B2CF-D60F86DFBF13%7d
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AD 8. 

 

PREDLOG REBALANSA FINANČNEGA NAČRTA ŠT. 2 JAVNEGA STANOVANJSKEGA 

SKLADA MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA LETO 2012 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

finance. 

 

Julka Gorenc, v.d. direktorice Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana, je podala 

uvodno obrazloţitev.  

 

Jadranka Dakić, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 

 

Član Statutarno pravne komisije Aleš Čerin ni ţelel besede. 

 

Ker ni ţelel nihče razpravljati, je dal ţupan na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Rebalansa finančnega načrta št. 2 

Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana za leto 2012. 
 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

STANOVANJSKI PROGRAM MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA LETI 2013 IN 2014 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

stanovanjsko politiko. 

 

Julka Gorenc, v.d. direktorice Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana, je podala 

uvodno obrazloţitev.  

 

Breda Brezovar Papeţ, predsednica Odbora za stanovanjsko politiko, je podala stališče odbora. 

 

Član Statutarno pravne komisije Aleš Čerin ni ţelel besede. 

 

Razpravljali so svetniki Mirko Brnič Jager, mag. Anţe Logar, Breda Brezovar Papeţ, Mojca Škrinjar, 

Aleš Čerin in Zofija Mazej Kukovič ter ţupan Zoran Janković. 

 

Po končani razpravi je dal ţupan na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Stanovanjski program Mestne občine Ljubljana 

za leti 2013 in 2014. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti je glasovalo 8 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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S tem je bil izčrpan dnevni red 20. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je ţupan ob 

17.36 uri sejo končal.  

 

 

 

Vodja 

Sluţbe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Ţupan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 

 

 


